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1 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 9 straipsnio 4 dalies 3 punktą: 

„3) nuslėptą apmokestinamųjų gaminių bei apmokestinamosios pakuotės kiekį dauginant iš 

tarifo nurodyto šio Įstatymo 3 ar 4 priedėlyje, ir koeficiento 2;“; 

2. Papildyti 9 straipsnio 4 dalį nauju 5 punktu: 

„5) nuslėptą, t. y mokesčio mokėtojo teiktoje deklaracijoje nedeklaruotą 

apmokestinamosios pakuotės kiekį, kai mokesčio mokėtojas vykdė Vyriausybės ar jos įgaliotų 

institucijų nustatyta tvarka gaminių pripildytos apmokestinamosios pakuotės apskaitą, 

dauginanti iš tarifo nurodyto šio Įstatymo 4 priedėlyje, ir koeficiento 2;“; 

3. Papildyti 9 straipsnio 4 dalį nauju 6 punktu: 

„6) Kai mokesčio mokėtojas nevykdė Vyriausybės ar jos įgaliotų institucijų nustatyta 

tvarka gaminių pripildytos apmokestinamosios pakuotės apskaitos ir (ar) nepateikė 

apmokestinamosios pakuotės apskaitos dokumentų kontroliuojančiam pareigūnui ir neteikė 

deklaracijos, mokesčio mokėtojas moka 10000 eurų dydžio mokestį už aplinkos teršimą 

apmokestinamosios pakuotės atliekomis arba mokestį už aplinkos teršimą apmokestinamosios 

pakuotės atliekomis taikant didesnį tarifą, kuris apskaičiuojamas dauginant mokesčio 

mokėtojo per tikrinamąjį mokestinį laikotarpį gautas pajamas už Lietuvos Respublikos 

vidaus rinkai tiektus gaminius (prekes ir produkciją) iš koeficiento 0,02. Mokesčio mokėtojas 

pats pasirenka kurią baudą mokės.“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

Šis Įstatymas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą 
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